
Documento assinado eletronicamente, conforme Lei nº 13.818/2019. Para verificar a autenticidade do documento acima, 
acesse o verificador do site do ITI (Instituto Nacional de Tecnologia da Informação), ferramenta indicada pela ICP Brasil para 
validação da certificação digital. https://validar.iti.gov.br/

SERRANOSSA | PUBLICAÇÕES LEGAIS | Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025

BALANÇOS PATRIMONIAIS,
EDITAIS E ASSEMBLEIAS:
FAÇA SUAS PUBLICAÇÕES
LEGAIS NO JORNAL 
                                ,
IMPRESSO E DIGITAL*

O MELHOR PREÇO
DO SUL DO BRASIL!
*PUBLICAÇÃO COM 
CERTIFICAÇÃO DIGITAL

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 – Edital de 
pregão Eletrônico para registro de preços para aquisição de géneros 
alimentícios para alimentação escolar no ano letivo de 2025. Data de 
abertura: 20/02/2025 ás 08:30 horas 
EDIEDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2025 – Edital de 
pregão Presencial para contratação de empresa para prestação de 
serviços de assessoria na área de segurança do trabalho. Data de 
abertura: 21/02/2025 ás 09:00 horas 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2025 – Edital de 
pregão Presencial para registro de preços para fornecimento de tinta 
demarcatória e solvente. Data de abertura: 24/02/2025 ás 09:00 horas 
EDIEDITAL DE CONCORRENCIA Nº 003/2025 –  Edital de 
Concorrência para contratação de empresa para restabelecimento da 
estrada da Linha Graciema Alta – Trecho II. Data de abertura: 
24/02/2025 ás 14:30 horas 

Santa Tereza/RS, 07 de fevereiro de 2025
Gisele Caumo

Prefeita Municipal. 


		2025-02-07T15:38:34-0200
	GRUPO SERRANOSSA LTDA:06121766000100




